
UCHWAŁA NR XXIV.133.2020 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 
2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XLV.245.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
24 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
poz. 8491 z dnia 30 października 2018 roku) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt. 1uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w miejsce 
Magdalena Bator wpisuję się Mariusz Michałowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C84B35-9597-4538-BC2F-35ABAD306D6A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020
roku w sprawie zmiany uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21
listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady
Gminy Miasteczko Krajeńskie

W związku z rezygnacją radnej Magdaleny Bator z pełnienia funkcji Przewodniczącej

Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, nastąpiła konieczność

wyboru radnego, który będzie pełnić funkcję przewodniczącego wyżej wskazanej komisji.

W wyniku wyboru zaproponowano kandydaturę radnego Mariusza Michałowskiego, który

podczas XXIV Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 30 listopada 2020 roku złożył

oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Budżetu

Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. W wyniku przeprowadzonego

głosowania, Radni zaaprobowali kandydaturę Mariusza Michałowskiego

i jednogłośnie wybrali wyżej wymienionego na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i

Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. Wobec powyższego należało zmienić Uchwałę Nr

I.2.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w zakresie

postanowień dotyczących składu osobowego komisji oraz pełnionych funkcji przez poszczególnych

jej członków.

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C84B35-9597-4538-BC2F-35ABAD306D6A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

